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Öppnandet av Kiosken 
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 Nyckel till godisskåpet finns i nyckel knipan som sitter i 

kassaskrinet som finns i det vita skåpet. 

 Ta fram korv, korvbröd ur frysen, vid sammandrag även toastbröd. 

Ta inte fram mer än vad ni tror det går åt.  

 Brygg kaffe vatten hämtas i vaktmästarnas kök i korridoren 

 Sätt igång korvkoket (Se info korvkoket) 

 Vid sammandrag gör mackorna till Toasten (smör, ost och skinka 

finns i kylskåpet) Smörgåsgrillen står på hyllan ovanför korvkoket. 

 Ta fram kassa lådan (står i det vita skåpet) växelkassan är på 1000:- 

 Häng ut prislistan och komplettera vid behov med pris på toast  

 Öppna gallret och ställ fram chips, choklad, godis och godispåsar 

plocka fram ev. kaffe dopp. Sätt fram senap och ketchup. Ta fram 

kaffekoppar, skedar, servetter, bitsocker  

 Häll kaffet på termos och vid behov brygg mer. 

 Sätt ut papperskorgar med soppåsar i och korg för tomburkar. 

 Häng ut flaggorna (endast vid A-Lags match) 

 Håll rent och snyggt i kiosken 
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Stängning av Kiosken 

Version 1 – 111003 

 Stäng korvkoket (se under flik korvkoket) 

 Plocka bort allt godis, chips, senap, ketchup mm. och ställ 

tillbaka på respektive plats. 

 Ställ tillbaka kaffekoppar, servetter mm i skåpet  

 Plocka in flaggorna (gäller bara A-lags match) 

 Stäng gallret 

 Ta in prislistan till kiosken. 

 Diska termosar och kaffekannor och torka bänkar  

 Plocka in papperskorgar och tunnan med tomburkar och plocka 

upp skräp och tomburkar från läktare och omklädningsrum. 

 Släng soppåsar i den gröna soptunnan (vid sidan av hallen mot 

grusplan) 

 Sopa och moppa golvet i kiosken (städ artiklar finns i städskåpet 

vatten får hämtas i städskrubben intill brottarhallen, nyckeln 

passar i låset) 

 Räkna kassan (det ska vara 1000:- i växelkassan) och skriv 

redovisningslapp (finns i pärmen) Lås in växelkassan och 

nycklar till godisskåpet i det vita skåpet.  

 Lämna nycklar och pengar och redovisning till kansliet. 

 


